Муниципальное общеобразовательное учреждение

Протасовская основная общеобразовательная школа

муниципального образования Дубенский район
ПРИКАЗ № 52
15.09.2011.

Об утверждении и введении в действие

основной общеобразовательной

программы начального общего

образования в соответствии с ФГОС
В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения
приказываю:
Утвердить основную общеобразовательную программу начального общего образования в соответствии с ФГОС
                                                         Директор:                     А.Л.Леонов